
Dodatek č. 2
ke Smlouvě o umístění prodejních automatů na kávu a jiné nealkoholické nápoje č. 0012015
ze dne 31. 03. 2015, uzavřené podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník") mezi
smluvními stranami:
Česká republika - Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje
se sídlem Horova 1340/10, 400 01 Ústí nad Labem
IČO: 70886300
DIČ: CZ70886300 (není plátce DPH)
zastoupená ředitelem HZS Ústeckého kraje
bankovní spojení: česká národní banka, pobočka Ústí nad Labem
číslo účtu:

(dále jen jako ,,pronajímatel")

a

Petr Pakandl
fyzická osoba podnikajÍcÍ dle živnostenského zákona nezapsaná v obchodním rejstříku
se sídlem Tisá 504, 403 36 Tisá
IČO: 02971097
bankovní spojení: ČSOB a.s., pobočka Ústí nad Labem
číslo účtu:

(dále jen jako ,,provozovatel")
(dále společně jen jako ,,smluvní strany")

ČI. I
Předmět dodatku

1. Smluvní strany spolu dne 31. 03. 2015 uzavřely Smlouvu o umístění prodejních automatů
na kávu a jiné nealkoholické nápoje č. 0012015 (dále jen ,,smlouva"), jejímž předmětem
je provozování prodejních automatů na kávu a jiné nealkoholické nápoje ve stanicích
HZS Ústeckého kraje, a to na dobu určitou od 01. 04. 2015 do 31. 12. 2019. Dne
26. 04. 2016 potom smluvní strany uzavřely Dodatek č 1 k této smlouvě upravující změnu
smlouvy v článku IV. Úplata, přičemž v ostatním zůstala smlouva beze změn.

2. Dne 24. 11. 2019 požádal provozovatel o prodloužení smlouvy o další tři roky, tj. do
31. 12. 2022.

3. Samostatným rozhodnutím č.j.: HSUL-993-127/ÚE-2019 ze dne 29. 11. 2019, rozhodl
ředitel HZS Ústeckého kraje, ve smyslu zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České
republiky a jejím vystupování v právních vztazích, v platném znění, o dočasné
nepotřebnosti částí stanic HZS Ústeckého kraje, konkrétně potom:

a) 850 mm x 600 mm v přIzemí stanice HZS Ústeckého kraje v Ústí n. L. - Všebořicích,
Masarykova Cp. 342/380, Ústi nad Labem - Všebořice;

b) 850 mm x 600 mm v l. NP stanice HZS Ústeckého kraje v Teplicích, úl. Riegrova
č.p. 1898, Teplice;

c) 550 mm x 500 mm v jídelně stanice HZS Ústeckého kraje v Petrovicích, Petrovice
Cp. 595.

4. Prostřednictvím webových stránek Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových
byla ve dnech 6. 12. 2019 až 15. 12. 2019 všem organizačním složkám státu a státním
organizacím (dále jen ,,SI") učiněna nabídka na využití dočasně uvolněných prostor,
specifikovaných v odst. 3 tohoto článku dodatku smlouvy.

-1-



5. Na nabídku žádná SI nereagovala, proto bylo přistoupeno k uzavřeni tohoto Dodatku č. 2
ke smlouvě.

ČI. Il
Změna doby trvání smlouvy

1. Odst. 1. článku VI. Platnost smlouvy a odstoupení se s účinností tohoto dodatku
smlouvy mění a nahrazuje tímto zněním:
Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od 01. 04. 2015 do 31. 12. 2022.

2. Ostatní články smlouvy v tomto dodatku smlouvy neuvedené se nemění.
ČI. Ill

Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek smlouvy nabývá platnosti dnem jeho uzavření oběma smluvními stranami
a účinnosti potom okamžikem jeho zveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni
těchto smluv a o registru smluv v platném znění (dále jen ,,zákon o registru smluv").

2. V zájmu zachování právní jistoty smluvních stran povinnost zveřejnit dodatek smlouvy
ve smyslu zákona o registru smluv splní bez zbytečného odkladu po uzavření
pronajímatel. O okamžiku zveřejnění v registru smluv se pronajímatel zavazuje
neprodleně vyrozumět provozovatele.

3. Smluvní strany činí nesporným, že tento dodatek smlouvy uzavÍrajÍ v souladu se
zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů,
a podle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016
o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném
pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařIzenI o ochraně
osobních údajů). Smluvní strany činí nesporným, že mimo jiné také v souladu se
zněním zákona Č.106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, souhlasí
se zpřístupněním tohoto dodatku smlouvy v jeho plném znění.

4. Tento dodatek smlouvy je sepsán ve třech vyhotoveních s platností originálu,
přičemž jedno vyhotovení náleží provozovateli a dvě vyhotovení náleží pronajímateli.

5. Smluvní strany shodně prohlašují, že tento dodatek smlouvy uzavírají svobodně a
vážně, že považují jeho obsah za určitý a srozumitelný, souhlasí s nim a že jsou jim
známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro jeho uzavření rozhodujÍcÍ, na důkaz čehož
připojují své podpisy.

\LjjstínacLLahml dne 2 3. 12. 2019
Hasiiský zdchranný sbor'"

Za pr&bjbuek*ho kra je
Horova

400 01 Ůstf
m IS

plk. Ing.
vr

ředitel
HZS Ústeckého kraje

V d,, 2 3. 12. 2019
Za provozovatele:

Petr Pakandl

-2 -


